
                                                                                                                   « УТВЕРЖДАЮ »  

                                                                                                                                                                              

Директор  МОУ ОШ № 104  

                                                                                                                                           

_____________ Е.В. Лымарь 

 

 

График консультаций по учебным предметам в рамках 

подготовки к  государственной итоговой аттестации  по 

образовательным программам основного общего образования   

 

№ 
п.п. 

Учебные 
предметы 

Дата проведения 
консультаций 

Время Ответственный 
учитель 

1 Математика 28.05.2024г 

( вторник) 

 

09.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

2 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова 
Ж.Э. 

3 География/ 

биология 

11.00 – 12.00 Дышаева М.Ю./ 

Петрова М.И. 

4 Математика 29.05.2024г 

(среда) 

9.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

5 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова 
Ж.Э. 

6 География/ 
биология 

11.00 – 12.00 Дышаева М.Ю./ 
Петрова М.И. 

7 Математика 31.05.2024г 

(среда) 

09.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

8 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова 
Ж.Э. 

9 Биология 11.00 — 12.00 Петрова М.И. 

10 Математика 05.06.2024г 

(среда) 

9.00 – 10.00 Кирдяшова И.В. 

11 Биология 11.06.2024г 

( пятница) 

10.00 – 11.00 Петрова М.И. 

12 Биология 13.06.2024г 

( пятница) 

10.00 – 11.00 Петрова М.И. 

    

 

 

 



 
Ворошиловское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 « Основная школа № 104  Ворошиловского района Волгограда 

Приказ 

от  «          »                                  2024 г.                   № ____              

Об утверждении графика консультаций 

по подготовке к государственной 

итоговой аттестации в период  

с 25.05.2024г по 13.06.2024г 

 

                  В целях обеспечения подготовки  выпускников 9 классов к проведению 

основных государственных экзаменов по русскому языку, математике и предметам по 

выбору в период государственной итоговой аттестации по образовательным программам  

основного общего образования  

приказываю: 

1. Утвердить  график консультаций  по учебным предметам: русскому языку, 

математике, предметам по выбору, в рамках подготовки к государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программам  основного общего 

образования  ( Приложение 1); 

2. Назначить ответственными лицами за  организацию и проведение консультаций по 

учебным предметам: 
- русский язык, Байшуакову Ж.Э., учителя русского языка и литературы;  

- математика — Кирдяшову И.В., учителя математики; 

- география, Дышаеву М.Ю., учителя географии; 

- биология, Петрову М.И., учителя биологии; 

3. Классному руководителю 9 класса, Лопухиной Н.В.: 

- ознакомить обучающихся и родителей ( законных представителей) с графиком 

консультаций по учебным предметам;  

 - обеспечить  обязательную явку  обучающихся на консультации. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора, 

М.Ю. Дышаеву. 

 

 

 

        Директор                                                               Е.В. Лымарь 
 

Приказ подготовила 

Заместитель директора  

__________М.Ю. Дышаева                                     

                                                                        

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



              Приложение 1 

к Приказу № ___ от _________2024г 

 

 

График консультаций по учебным предметам в рамках подготовки к  государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего образования   

 

 

№ 

п.п. 

Учебные предметы Дата проведения 

консультаций 

Время Ответственный 

учитель 

1 Математика 28.05.2024г 

( вторник) 

 

09.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

2 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова Ж.Э. 

3 География/ 

биология 

11.00 – 12.00 Дышаева М.Ю./ 

Петрова М.И. 

4 Математика 29.05.2024г 

(среда) 

9.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

5 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова Ж.Э. 

6 География/ 

биология 

11.00 – 12.00 Дышаева М.Ю./ 

Петрова М.И. 

7 Математика 31.05.2024г 

(среда) 

09.00 – 09.55 Кирдяшова И.В. 

8 Русский язык 10.00 – 10.55 Байшуакова Ж.Э. 

9 Биология 11.00 — 12.00 Петрова М.И. 

10 Математика 05.06.2024г 

(среда) 

9.00 – 10.00 Кирдяшова И.В. 

11 Биология 11.06.2024г 

( пятница) 

10.00 – 11.00 Петрова М.И. 

12 Биология 13.06.2024г 

( пятница) 

10.00 – 11.00 Петрова М.И. 

    

 

 

 


